

Suwałki, dnia 03/07/2019r.

L.dz. SZW.DZI.262.232/28/PN/WU/2019

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 28/PN/WU/2019**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Dostosowanie obiektu Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach do wymagań przepisów w zakresie ochrony przeciwpożarowej – etap I, w systemie zaprojektuj i wykonaj

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Czy systemy pożarowe w pomieszczeniach Oddziałów, ale leżące w innej strefie pożarowej objętych zakresem opracowania należy włączyć do instalacji istniejących w strefie, czy należy je podłączyć do przynależnego Oddziału?

Odpowiedź: Wszystkie systemy pożarowe z pomieszczeń przynależnych do oddziałów objętych opracowaniem lecz znajdujących się w innej strefie pożarowej należy stosownie doposażyć w instalacje i urządzenia oraz włączyć do systemu zgodnie z przyjętym podziałem na strefy.

Uczestnik 2

1. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie systemu zamkniętego SSP dedykowanego dla wybranych instalatorów poprzez zastosowanie kluczy dostępowych.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza, pod warunkiem, iż nie spowoduje to jakichkolwiek ograniczeń w dostępie do Systemu dla Zamawiającego lub osób przez niego wskazanych. Zastosowanie Systemu zamkniętego nie jest wymagane.

2. Czy Inwestor wymaga zastosowania funkcjonalności fail- safe (funkcja umożliwiająca zaprogramowanie bezpiecznej pozycji styków w przypadku zaniku zasilania, tzw. stanu bezpiecznego) w systemie SSP

Odpowiedź: Tak, jeśli jest to wymagane odpowiednimi przepisami.

3. Jaki okres gwarancji producenta Inwestor wymaga na następujące urządzenia SSP:

- Centrala SSP
- Czujki pożarowe
- Ręczne ostrzegacze pożarowe
- Moduły kontrolno-sterujące

Odpowiedź: Na wszystkie wyżej wymienione urządzenia Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcznej gwarancji.

4. Jaki sygnały muszą być wymieniane pomiędzy starą a nową centralą SSP?

Odpowiedź: Wszystkie Centrale Sygnalizacji Pożarowej zainstalowane w obiekcie powinny być ze sobą kompatybilne na tyle, żeby realizować cele Scenariusza Rozwoju Zdarzeń.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 28/PN/WU/2019 z dnia 14/06/2019r.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda